Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Vineta Zeltkalne: 

Papildināt lēmumprojektu ar 3. punktu: izteikt 6.punktu šādā 

redakcijā: "Konkursa īstenošanai laika periodā no 2024. līdz 

2025. gadam kopā tiek piešķirts finansējums – EUR 24000,00 

(divdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi), ko sastāda VARAM 

finansējums – EUR 16000,00 (sešpadsmit tūkstoši euro, 00 

centi) un Balvu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 

finansējums EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 00 centi), 

katru gadu izmantojot VARAM finansējumu – EUR 8000,00 

(astoņi tūkstoši euro, 00 centi) un pašvaldības finansējumu – 

EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi). Konkursa 

īstenošanai 2026. gadā kopā tiek piešķirts finansējums – EUR 

9274.68 (deviņi tūkstoši divi simti septiņdesmit četri euro, 68 

centi), ko sastāda VARAM finansējums – EUR 6183.12 (seši 

tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro, 12 centi) un Balvu 

novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) finansējums EUR 

3091.56 (trīs tūkstoši deviņdesmit viens euro, 56 centi)." 

Papildināt lēmumprojektu ar 4. punktu: izteikt 13.punktu šādā 

redakcijā: "Maksimālais granta apjoms vienam granta 

pretendentam 2024. un 2025.gadā ir EUR 12000,00 

(divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), ko sastāda EUR 8000,00 

(astoņi tūkstoši euro, 00 centi) valsts budžeta finansējums, 

EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi) pašvaldības 

finansējums. Maksimālais granta apjoms vienam granta 

pretendentam 2026.gadā ir EUR 9274.68 (deviņi tūkstoši divi 

simti septiņdesmit četri euro, 68 centi), ko sastāda EUR 

6183.12 (seši tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro, 12 

centi) valsts budžeta finansējums, EUR 3091.56 (trīs tūkstoši 

deviņdesmit viens euro, 56 centi)pašvaldības finansējums." 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt lēmumprojektu ar 3. punktu: izteikt 

6.punktu šādā redakcijā: "Konkursa īstenošanai laika periodā no 2024. līdz 2025. 

gadam kopā tiek piešķirts finansējums – EUR 24000,00 (divdesmit četri tūkstoši 

euro, 00 centi), ko sastāda VARAM finansējums – EUR 16000,00 (sešpadsmit 

tūkstoši euro, 00 centi) un Balvu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 

finansējums EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 00 centi), katru gadu izmantojot 

VARAM finansējumu – EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 00 centi) un 

pašvaldības finansējumu – EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi). Konkursa 

īstenošanai 2026. gadā kopā tiek piešķirts finansējums – EUR 9274.68 (deviņi 

tūkstoši divi simti septiņdesmit četri euro, 68 centi), ko sastāda VARAM 

finansējums – EUR 6183.12 (seši tūkstoši viens simts astoņdesmit trīs euro, 12 

centi) un Balvu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) finansējums EUR 

3091.56 (trīs tūkstoši deviņdesmit viens euro, 56 centi)." Papildināt 

lēmumprojektu ar 4. punktu: izteikt 13.punktu šādā redakcijā: "Maksimālais 

granta apjoms vienam granta pretendentam 2024. un 2025.gadā ir EUR 12000,00 

(divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), ko sastāda EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 

00 centi) valsts budžeta finansējums, EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi) 

pašvaldības finansējums. Maksimālais granta apjoms vienam granta 

pretendentam 2026.gadā ir EUR 9274.68 (deviņi tūkstoši divi simti septiņdesmit 

četri euro, 68 centi), ko sastāda EUR 6183.12 (seši tūkstoši viens simts astoņdesmit 

trīs euro, 12 centi) valsts budžeta finansējums, EUR 3091.56 (trīs tūkstoši